
Preisliste Salvador-Allende-Haus

Buchwaldstr. 49, 94151 Mauth 08557-721

2024

2-6 Bettzimmer, inclusive 

Bettwäsche; auf Wunsch:  incl. 

Lunchpakete für Ausflüge 

Standardpreis

Vollpension im Haus ab 4 Nächte 44,50 €

ab 2 Nächte 45,50 €

1 Nacht 53,50 €

Halbpension im Haus ab 4 Nächte 38,00 €

ab 2 Nächte 39,00 €

1 Nacht 46,50 €

Übernachtung mit Frühstück
28,50 €

Aufpreis Einzelzimmer nach Verfügbarkeit 7,00 €

zusätliches Abendessen 8,50 €

zusätzl. Mittagessen nicht ab Sonntagen nur Lunchpakete 8,50 €

zusätzl. Lunchpaket 7,50 €
Nachmittagskaffee mit 

Kuchen 6,50 €

Kanne Kaffee /Tee 7,00 €

Sauna (bis 4 Stunden) 75,00 €

Schwimmbad & Turnhalle inclusive

Fußball & Beachvolleyball inclusive

Seminarräume auf Anfrage

Brennholz & Grill auf Anfrage

Miete der gesamten Anlage auf Anfrage

Silvesterzuschlag 9,00  

Rechnungsänderung/ Rechnungssplittung 10,00  

Wlan (mittlerer Durchsatz!) kostenlos

Parken nach Verfügbarkeit kostenlos

Auf'm Zeltplatz

Zelten mit Vollpension 35,00 €

Zelten als  Selbstversorger 15,00 €

Biertischgarnitur pro Tag 2,00  

Zelt/Küchenausleihe

Container/Müllentsorgung auf Anfrage
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Z
e

lt
e

n

Teilnehmeranzahl beliebig

max. 150 Personen

Nicht möglich

Unsere Hauspreise verstehen sich pro Nacht/Teilnehmer in Euro incl. Bettwäsche. Kinder bis 3 Jahre 

sind frei. Kinder unter 6 Jahre bezahlen die Hälfte. Bildungsmaßnahmen sind von der Kurtaxe der 

Gemeinde befreit.  Die Haus- bzw. Zeltplatzordnung ist Bestandteil des Belegungsvertrages, der 

innerhalb von zwei Wochen nach Reservierung vorliegen muss.           Als Jugendübernachtungshaus 

entfällt für Jugendliche und Jugendgruppen und Schulen  keine MwSt auf die Preise.Wir wünschen allen 

Gästen einen angenehmen Aufenthalt.                                       Preisliste gültig ab 1. Januar 2024

Außenbecken; Turnhalle mit Bühne

tuniergeeignete Neuanlage
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3 Räume mit Mediengeräten

Ermäßigter Preis für Schulklassen 

& Jugendverbände

an Sonntagen ist kein Mittagessen möglich 

nur Lunchpakete

29.12.-07.01.

41,50 €

42,50 €

49,50 €

35,00 €

36,00 €

43,50 €

26,50 €

7,00 €

Unser Schwimmbad/Turnhalle und Sportplätze sind in zur gemeinsamen Nutzung in Absprache mit 

anderen Gruppen


